事 業 趣 意 書

各 位

令和４年１０月吉日

公益社団法人岸和田青年会議所

 理事長 澁谷 和則

平素より公益社団法人岸和田青年会議所の活動につきまして、ご理解、ご協力賜り厚くお

礼申し上げます。

この度、１１月ＰＲ事業として｢１００周年を彩る光の祭典２０２２」～岸和田城でラン

タンを飛ばそう～を開催する運びとなりました。

 皆様には本事業の趣旨をご理解いただき、 ご協力頂きますようお願い申し上げます。

≪開催概要≫

岸和田市制１００周年記念協賛事業として､岸和田市の次の１００年への思いを乗せて

スカイランタンを掲揚します｡合わせて､二の丸広場や濠端で光をテーマにしたブースやキ

ッチンカースペースなどを設け､岸和田市のシンボルである岸和田城を市内外にＰＲしま

す。

■日時

２０２２年１１月１９日(土) １６:００～２０:３０ ※雨天等は翌日の２０日に順延

■実施場所

岸和田城周辺､岸和田城お堀周り、二の丸広場

■実施内容

スカイランタン打ち上げ ※LED を使用したスカイランタンです。

各種ブース（光るらくがき、光るちょうちん作成、光る綿菓子、光るおもちゃすくい）

近畿職業能力開発大学校ブース

キッチンカーブース

■タイムスケジュール

１５:４５ 受付開始

１６:００ ブース開始

２０:００ ランタンリリース （ブース終了）

２０:３０ 終了

■動員計画

岸和田市内外の一般市民､ファミリー６００人